

31.1.2024

A9-0014/219

**Ändringsförslag 219**  
**Christophe Clergeau**  
för S&D-gruppen

**Betänkande**  
**Jessica Polfjärd**

**A9-0014/2024**

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – led 7 – led a**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

a) uppfyller de kriterier för likvärdighet med konventionella växter som anges i bilaga I, eller

a) uppfyller de kriterier för likvärdighet med konventionella växter som anges i bilaga I **och den säkerhetsbedömning inomhus som anges i bilaga IIIa**, eller

Or. en

31.1.2024

A9-0014/220

**Ändringsförslag 220**  
**Christophe Clergeau**  
för S&D-gruppen

**Betänkande**  
**Jessica Polfjärd**

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – led 15a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***(15a) säkerhetsbedömning inomhus: olika grundläggande vetenskapliga kontroller där NGT-växten jämförs med en icke-modifierad moderväxt av samma art som odlats under samma förhållanden som anges i bilaga IIIa. Syftet är att kontrollera att konsekvenserna av de genetiska modifieringarna inte leder till att nya eller chimära biokemikalier eller proteiner skapas som kan öka halterna av toxiner, allergener eller antinutritionella ämnen.***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/221

**Ändringsförslag 221**  
**Christophe Clergeau**  
för S&D-gruppen

**Betänkande**  
**Jessica Polfjärd**

**A9-0014/2024**

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Förslag till förordning**  
**Artikel 6 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

1. För att få den förklaring om status som NGT-växt i kategori 1 som avses i artikel 4.1 a ska den person som avser att avsiktligt sätta ut en NGT-växt i annat syfte än utsläppande på marknaden före utsättningen lämna in en begäran om verifiering huruvida kriterierna i bilaga I är uppfyllda (begäran om verifiering) till den behöriga myndighet som utsetts i enlighet med artikel 4.4 i direktiv 2001/18/EG i den medlemsstat inom vars territorium utsättningen ska ske i enlighet med punkterna 2 och 3 och den genomförandeakt som antagits i enlighet med artikel 27 b.

1. För att få den förklaring om status som NGT-växt i kategori 1 som avses i artikel 4.1 a ska den person som avser att avsiktligt sätta ut en NGT-växt i annat syfte än utsläppande på marknaden före utsättningen lämna in en begäran om verifiering huruvida kriterierna i bilaga I **och bilaga IIIa** är uppfyllda (begäran om verifiering) till den behöriga myndighet som utsetts i enlighet med artikel 4.4 i direktiv 2001/18/EG i den medlemsstat inom vars territorium utsättningen ska ske i enlighet med punkterna 2 och 3 och den genomförandeakt som antagits i enlighet med artikel 27 b.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/222

**Ändringsförslag 222**  
**Christophe Clergeau**  
för S&D-gruppen

**Betänkande**  
**Jessica Polfjärd**

**A9-0014/2024**

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Förslag till förordning**  
**Artikel 6 – punkt 3 – led d – led ii**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

ii) NGT-växten uppfyller kriterierna i bilaga I.

ii) NGT-växten uppfyller kriterierna i bilaga I *och den säkerhetsbedömning inomhus som anges i bilaga IIIa,*

Or. en

31.1.2024

A9-0014/223

**Ändringsförslag 223**  
**Christophe Clergeau**  
för S&D-gruppen

**Betänkande**  
**Jessica Polfjärd**

**A9-0014/2024**

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Förslag till förordning**  
**Artikel 7 – punkt 2 – led d – led ii**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

ii) NGT-växten uppfyller kriterierna i bilaga I.

ii) NGT-växten uppfyller kriterierna i bilaga I *och den säkerhetsbedömning inomhus som anges i bilaga IIIa,*

Or. en

31.1.2024

A9-0014/224

**Ändringsförslag 224**  
**Christophe Clergeau**  
för S&D-gruppen

**Betänkande**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Förslag till förordning**

**Artikel 14 – punkt 1 – led h**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

h) ***I lämpliga fall*** en plan för övervakning av miljöpåverkan i enlighet med bilaga VII till direktiv 2001/18/EG, som inkluderar ett förslag till tidsperiod för övervakningsplanen. Denna tidsperiod får avvika från den period som föreslagits för medgivandet. Om ***anmälar***en på grundval av resultatet av en utsättning som anmälts i enlighet med avsnitt 1, miljöriskbedömningens resultat, NGT-växtens egenskaper, den avsedda användningens egenskaper och omfattning samt utsättningsmiljöns egenskaper, i enlighet med den genomförandeakt som antagits i enlighet med artikel 27 d, anser att ***det inte behövs någon övervakningsplan för*** NGT-växten, ***får anmälar***en föreslå att ***ingen*** övervakningsplan ***lämnas in***.

h) En plan för övervakning av miljöpåverkan i enlighet med bilaga VII till direktiv 2001/18/EG, som inkluderar ett förslag till tidsperiod för övervakningsplanen. Denna tidsperiod får avvika från den period som föreslagits för medgivandet. Om ***den behöriga myndigheten*** på grundval av resultatet av en utsättning som anmälts i enlighet med avsnitt 1, miljöriskbedömningens resultat, NGT-växtens egenskaper, den avsedda användningens egenskaper och omfattning samt utsättningsmiljöns egenskaper, i enlighet med den genomförandeakt som antagits i enlighet med artikel 27 d, anser att NGT-växten ***bör förutsätta en mindre omfattande*** övervakningsplan.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/225

## Ändringsförslag 225

Christophe Clergeau

för S&D-gruppen

## Betänkande

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

## Förslag till förordning

### Artikel 15

#### *Kommissionens förslag*

I det skriftliga medgivande som avses i artikel 19 i direktiv 2001/18/EG ska antingen övervakningskrav enligt artikel 19.3 f i det direktivet fastställas, eller anges att **övervakning inte krävs**. Artikel 17.2 b i direktiv 2001/18/EG ska inte tillämpas om övervakning inte krävs enligt medgivandet.

#### *Ändringsförslag*

I det skriftliga medgivande som avses i artikel 19 i direktiv 2001/18/EG ska antingen övervakningskrav enligt artikel 19.3 f i det direktivet fastställas, eller anges att **övervakningen kan vara mindre omfattande. Det skriftliga medgivandet ska innehålla tillräckliga skäl som motiverar en mindre omfattande övervakningsplan**. Artikel 17.2 b i direktiv 2001/18/EG ska inte tillämpas om övervakning inte krävs enligt medgivandet.

Or. en